
UCHWAŁA NR LXV/168/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr LXIV/162/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 17 grudnia 2025 roku, zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 125.488.705,52 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 96.516.197,85 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 28.972.507,67 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr LXIV/162/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 17 grudnia 2025 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 2.819.664,57 zł.  

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2025 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XIV/104/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 
2025 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2025 roku w kwocie 7.874.707,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95701BC0-A1D2-411D-908A-921738BEDDF5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 26 985 055,62 26 985 055,62

Pozostała działalność 1 875 488,62 1 875 488,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 71 300,00

4220 Zakup środków żywności 21 772,00 22 472,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 468,00 3 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 372,00 76 373,00

855 Rodzina 8 938 554,40 8 938 554,40

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 802 708,16 4 802 708,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 640,53 425 468,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 096,88 34 047,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 134,00 288 081,00

4220 Zakup środków żywności 110 344,00 107 563,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 813,00 2 268,00

4260 Zakup energii 43 698,00 40 768,00

4270 Zakup usług remontowych 128 712,00 128 555,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 155,00 339 477,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 350,00 5 981,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 665,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 870,00 1 410,00

125 488 705,52 125 488 705,52

-460,00

Razem: 0,00

BeSTia

Starosta

Karol Tchórzewski

7 322,00

-369,00

-735,00

-2 930,00

-157,00

-580,00

-6 053,00

-2 781,00

-545,00

-491,00

8 828,00

-1 049,00

1,00

0,00

85510 0,00

0,00

75515 0,00

-1,00

75095 0,00

-700,00

700,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXV/168/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95701BC0-A1D2-411D-908A-921738BEDDF5. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 53 482,90 53 482,90 53 482,90 52 434,22 1 048,68 0,00 0,00 0,00

01095 53 482,90 53 482,90 53 482,90 52 434,22 1 048,68 0,00 0,00 0,00

2110 53 482,90

4010 43 922,22 43 922,22 43 922,22

4110 7 436,00 7 436,00 7 436,00

4120 1 076,00 1 076,00 1 076,00

4210 1 048,68 1 048,68 1 048,68

020 44 702,11 44 702,11 44 702,11 43 825,60 876,51 0,00 0,00 0,00

02001 44 702,11 44 702,11 44 702,11 43 825,60 876,51 0,00 0,00 0,00

2110 44 702,11

4010 36 710,60 36 710,60 36 710,60

4110 6 216,00 6 216,00 6 216,00

4120 899,00 899,00 899,00

4210 876,51 876,51 876,51

100 47 833,71 47 833,71 47 833,71 46 895,80 937,91 0,00 0,00 0,00

10095 47 833,71 47 833,71 47 833,71 46 895,80 937,91 0,00 0,00 0,00

2110 47 833,71

4010 40 105,80 40 105,80 40 105,80

4110 6 790,00 6 790,00 6 790,00

4210 937,91 937,91 937,91

600 1 228,08 1 228,08 1 228,08 1 204,00 24,08 0,00 0,00 0,00

60095 1 228,08 1 228,08 1 228,08 1 204,00 24,08 0,00 0,00 0,00

2110 1 228,08

4010 1 009,00 1 009,00 1 009,00

4110 171,00 171,00 171,00

4120 24,00 24,00 24,00

4210 24,08 24,08 24,08

700 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

70005 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

2110 87 000,00

4010 16 838,00 16 838,00 16 838,00

4110 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4120 412,00 412,00 412,00

4300 66 400,00 66 400,00 66 400,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 1 748 195,07 1 748 195,07 1 598 195,07 1 256 850,07 341 345,00 0,00 0,00 150 000,00

71012 421 976,07 421 976,07 421 976,07 241 976,07 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 421 976,07

4010 184 498,07 184 498,07 184 498,07

4040 15 682,00 15 682,00 15 682,00

4110 33 890,00 33 890,00 33 890,00

4120 4 904,00 4 904,00 4 904,00

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 3 002,00 3 002,00 3 002,00

71015 1 326 219,00 1 326 219,00 1 176 219,00 1 014 874,00 161 345,00 0,00 0,00 150 000,00

2110 1 176 219,00

6410 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 397,00 1 397,00 1 397,00

4010 213 600,00 213 600,00 213 600,00

4020 586 112,00 586 112,00 586 112,00

4040 44 353,00 44 353,00 44 353,00

4110 140 091,00 140 091,00 140 091,00

4120 15 518,00 15 518,00 15 518,00

4170 15 200,00 15 200,00 15 200,00

4210 16 172,00 16 172,00 16 172,00

4260 14 158,00 14 158,00 14 158,00

4270 43 013,00 43 013,00 43 013,00

4280 765,00 765,00 765,00

4300 61 503,00 61 503,00 61 503,00

4360 797,00 797,00 797,00

4410 0,00 0,00 0,00

4430 3 078,00 3 078,00 3 078,00

4440 14 979,00 14 979,00 14 979,00

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXV/168/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95701BC0-A1D2-411D-908A-921738BEDDF5. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

z tego:

4550 5 299,00 5 299,00 5 299,00

4610 34,00 34,00 34,00

4700 150,00 150,00 150,00

4710 0,00 0,00 0,00

6060 150 000,00 150 000,00

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 25 822,00

4010 19 690,00 19 690,00 19 690,00

4040 1 673,00 1 673,00 1 673,00

4110 3 616,00 3 616,00 3 616,00

4120 523,00 523,00 523,00

4710 320,00 320,00 320,00

752 32 707,00 32 707,00 32 707,00 22 097,99 10 609,01 0,00 0,00 0,00

75212 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 7 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75224 25 707,00 25 707,00 25 707,00 22 097,99 3 609,01 0,00 0,00 0,00

2110 25 707,00

4110 3 182,84 3 182,84 3 182,84

4120 115,15 115,15 115,15

4170 18 800,00 18 800,00 18 800,00

4210 2 037,41 2 037,41 2 037,41

4260 362,38 362,38 362,38

4300 1 209,22 1 209,22 1 209,22

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

755 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

75515 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

2110 219 744,00

2360 139 904,00 139 904,00 139 904,00

4210 3 467,00 3 467,00 3 467,00

4300 76 373,00 76 373,00 76 373,00

801 42 762,70 42 762,70 42 762,70 0,00 15 905,58 0,00 26 857,12 0,00

80153 42 762,70 42 762,70 42 762,70 0,00 15 905,58 0,00 26 857,12 0,00

2110 42 762,70

2830 26 857,12 26 857,12 26 857,12

4210 423,35 423,35 423,35

4240 15 482,23 15 482,23 15 482,23

852 17 377,00 17 377,00 17 377,00 13 740,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00

85205 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 740,00 260,00 0,00 0,00 0,00

2110 14 000,00

4170 13 740,00 13 740,00 13 740,00

4210 260,00 260,00 260,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 498 810,00 498 810,00 498 810,00 0,00 0,00 9 933,00 488 877,00 0,00

85321 488 877,00 488 877,00 488 877,00 0,00 0,00 0,00 488 877,00 0,00

2110 488 877,00

2320 488 877,00 488 877,00 488 877,00

85395 9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 9 933,00  0,00

2110 9 933,00

3110 9 933,00 9 933,00 9 933,00

2 819 664,57 2 819 664,57 2 669 664,57 1 482 969,68 521 123,77 9 933,00 655 638,12 150 000,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95701BC0-A1D2-411D-908A-921738BEDDF5. Uchwalony Strona 2



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 5 440 169,00 5 440 169,00 1 774 539,00 0,00 1 774 539,00 0,00 3 665 630,00 

60014 5 440 169,00 5 440 169,00 1 774 539,00 0,00 1 774 539,00 0,00 3 665 630,00 

2310 1 774 539,00 

6610 3 397 630,00

6630 268 000,00

4270 1 774 539,00 1 774 539,00 0,00 1 774 539,00 0,00 0,00

6050 3 665 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 630,00 

6059 0,00 0,00 0,00 

853 15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 

85311 15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 

2320 15 644,00 
2580 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00

855 2 418 894,00 2 418 894,00 2 418 894,00 1 380 069,00 397 648,00 641 177,00 0,00 

85508 999 802,00 999 802,00 999 802,00 365 922,00 9 400,00 624 480,00 0,00 

2320 999 802,00 

3110 624 480,00 624 480,00 0,00 0,00 624 480,00 0,00

4010 117 200,00 117 200,00 117 200,00 

4040 7 600,00 7 600,00 7 600,00 

4110 48 287,00 48 287,00 48 287,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 187 835,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4260 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4280 100,00 100,00 100,00 

4410 200,00 200,00 200,00 

4440 4 300,00 4 300,00 4 300,00 

4700 800,00 800,00 800,00 

4710 0,00 0,00 0,00 

85510 1 419 092,00 1 419 092,00 1 419 092,00 1 014 147,00 388 248,00 16 697,00 0,00

2320 1 419 092,00 

3020 1 347,00 1 347,00 1 347,00

3110 15 350,00 15 350,00 15 350,00

4010 802 540,00 802 540,00 802 540,00

4040 54 868,00 54 868,00 54 868,00

4110 145 258,00 145 258,00 145 258,00

4120 11 481,00 11 481,00 11 481,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 107 350,00 107 350,00 107 350,00

4220 41 002,00 41 002,00 41 002,00

4240 778,00 778,00 778,00

4260 15 223,00 15 223,00 15 223,00

4270 49 089,00 49 089,00 49 089,00

4280 820,00 820,00 820,00

4300 132 694,00 132 694,00 132 694,00

4360 2 318,00 2 318,00 2 318,00

4410 312,00 312,00 312,00

4430 13 496,00 13 496,00 13 496,00

4440 24 595,00 24 595,00 24 595,00

4700 571,00 571,00 571,00

4710 0,00 0,00 0,00

7 874 707,00 7 874 707,00 4 209 077,00 1 380 069,00 2 187 831,00 641 177,00 3 665 630,00

Plan dotacji 

na 2025 rok
Dział Rozdział §

Starosta

Karol Tchórzewski

Ogółem

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr LXV/168/2025/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Wydatki

majątkowe

Plan dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Plan wydatków 

na 2025 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95701BC0-A1D2-411D-908A-921738BEDDF5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdz. 75095 - Pozostała działalność na kwotę 
700,00 zł dokonuje się  na wniosek Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.20.2025 z dnia 29 grudnia 
2025 roku z przeznaczeniem na zakup środków żywności. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 755, rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna na 
kwotę 1,00 zł dokonuje się  na wniosek Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.19.2025 z dnia 22 grudnia 
2025 roku z przeznaczeniem na zakup usług związanych ze świadczeniem nieodpłatnej pomocy 
prawnej w 2025 roku. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 16.150,00 zł, dokonuje się  na wniosek Domu nad Liwcem 
w Kisielanach Nr L.3021.12.2025 z dnia 23 grudnia 2025 roku z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów przeglądu technicznego budynku oraz Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 
Nr D.3021.16.2025 z dnia 23 grudnia 2025 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów składek na 
ubezpieczenie społeczne. 

W planie  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr LXIV/162/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 17 grudnia 2025 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 755, rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 
2.819.664,57 zł. 

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2025 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały Nr Nr XIV/104/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 2025 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie działu 855, rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2025 roku w kwocie 7.874.707,00 zł. 

 
    

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95701BC0-A1D2-411D-908A-921738BEDDF5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/168/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXV/168/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 grudnia 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXV/168/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 grudnia 2025 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr LXV/168/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 grudnia 2025 r.
	Uzasadnienie


